2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH AN GIANG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: ……./2024/QĐ-UBND
	An Giang, ngày …… tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Bãi bỏ các quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang

thuộc lĩnh vực giao thông vận tải
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 2015; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 18 tháng 6 năm 2020;
Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật; Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật;
Căn cứ Quyết định số 289/QĐ-UBND ngày 28 tháng 02 năm 2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang công bố kết quả hệ thống hoá văn bản quy phạm pháp luật trên địa bàn tỉnh An Giang kỳ 2019-2023;
Căn cứ Công văn số 3703/VPUBND-KTN ngày 19 tháng 7 năm 2024 của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang về việc xây dựng Quyết định quy phạm pháp luật của Ủy ban nhân dân tỉnh năm 2024.
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Giao thông vận tải tại Tờ trình số …../TTr-SGTVT ngày …. tháng …… năm 2024 và các phiếu biểu quyết thống nhất của các Thành viên Ủy ban nhân dân tỉnh.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bãi bỏ các quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang thuộc lĩnh vực giao thông vận tải
Bãi bỏ toàn bộ các quyết định sau đây:

· Quyết định số 913/QĐ.UB  ngày 20/7/1996 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành quy định lộ giới chi tiết 35 tuyến đường nội thị xã Long Xuyên, tỉnh An Giang.
· Quyết định số 07/2007/QĐ-UBND ngày 31/01/2007 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc Công bố đường thủy nội địa địa phương trên địa bàn tỉnh An Giang.

· Quyết định số 40/2012/QĐ-UBND ngày 23/10/2012 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc Ban hành Quy định về hoạt động vận tải đường bộ trong đô thị và tỷ lệ phương tiện vận tải hành khách đáp ứng nhu cầu đi lại của người khuyết tật trên địa bàn tỉnh An Giang

· Quyết định số 42/2013/QĐ-UBND ngày 04/11/2013 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc Ban hành Quy định về tuần tra, kiểm tra bảo vệ kết cấu hạ tầng giao thông đường bộ trên địa bàn tỉnh An Giang

· Quyết định số 50/2017/QĐ-UBND ngày 18/8/2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc Ban hành Định mức khung kinh tế - kỹ thuật cho hoạt động vận tải hành khách công cộng bằng xe buýt trên địa bàn tỉnh An Giang.

· Chỉ thị số 02/2013/CT-UBND ngày 14/03/2013 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc quản lý xe đẩy tay bán hàng lưu động trên địa bàn tỉnh An Giang.
· Quyết định số 44/2013/QĐ-UBND ngày 17 tháng 12 năm 2013 của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành về việc công bố bổ sung đường thủy nội địa địa phương trên địa bàn tỉnh An Giang.
Điều 2. Điều khoản thi hành
1. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Giao thông vận tải, Thủ trưởng các sở, ban, ngành tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Bộ Giao thông vận tải;
- Cục Kiểm tra VBQPPL - Bộ Tư Pháp;
- TT.TU, HĐND tỉnh, UBMTTQVN tỉnh;
- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh;
- Các sở, ban, ngành tỉnh;
- UBND huyện, thị xã, thành phố;
- Cổng thông tin điện tử của tỉnh;
- Trung tâm Công báo - Tin học tỉnh;
- VP.UBND tỉnh: Lãnh đạo VP,

  P.KTN, P.NC, P.TH;
- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

DỰ THẢO